
 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 181132122 

Číslo smlouvy objednatele: I-S/74/2018 

Číslo dodatku SVAK:  I-S/74/2018/D1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „II/393 Oslavany průtah I. stavba“ 

uzavřené dne 03.10.2018, mezi: 

      I. 

     Smluvní strany 

 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

 

se sídlem:             Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Osoba oprávněná jednat:      Vít Aldorf, jednatel; Ing. Kamil Ferda, člen správní rady 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Vít Aldorf, jednatel; Ing. Kamil Ferda, místopředseda  

Provozu Ivančicko 

- ve věcech technických: Ing. Ivana Sládková, vedoucí technik Provozu Ivančicko 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu 2304050399/0800 

    Česká národní banka  číslo účtu 94-22218641/0710 

IČO:    49458892 

DIČ:    CZ49458892 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

 

COLAS CZ, a.s.     

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

         

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva 

    Ing. Martin Stengl, člen představenstva 

   

- ve věcech technických: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jihomoravský  

 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.     

Číslo účtu:   7408201/0100    

Identifikační číslo:  26177005    

DIČ:    CZ26177005 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 



 

 

 

II. 

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XX. odst. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 03.10.2018 

(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že objednatel nemá dostatečné disponibilní finanční prostředky na zaplacení 

celé ceny díla dle smlouvy, se smluvní strany dohodly, že objednatel část ceny díla zaplatí 

prostřednictvím splátky, která bude zaplacena z rozpočtu roku 2020. 

 

III. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 2 smlouvy o dílo, který se 

mění a nově zní:  

 

2.  Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) 

vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, a to až do částky ve výši 11.098.800,58 Kč. Zbylá 

část ceny díla ve výši 2.400.196,17 Kč bude zaplacena v jedné splátce splatné nejpozději 

do 31.03.2020. 

IV. 

Závěrečná ujednání: 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě č. I-S/74/2018 ze dne 03.10.2018 se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy č. I-S/74/2018 ze dne 

03.10.2018 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

obsahem souhlasí. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

 

 

V Ivančicích, dne: 31.7.2019               V Brně, dne: 31.7.2019 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

……………………….     ………………...... 

Vít Aldorf, jednatel      Ing. Tomáš Krones 

         COLAS CZ, a.s. 

 

……………………….     ………………......   

Ing. Kamil Ferda, člen správní rady,    Ing. Martin Stengl 

místopředseda Provozu Ivančicko    COLAS CZ, a.s.  

   

 

          

 


